

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93109610

Data publicarii 05.02.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.565,15 RON - 1.565,15 RON

Descriere: Varza Murata Tocata 5 L 100615 27,48 RON 2 buc. 54,96 RON 59,91 RON incl. TVA MEDA Crenvursti de Porc 106489 28,19 RON 9.36 kg 263,90 RON 287,65 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,23 RON 4 buc. 12,92 RON 14,08 RON incl. TVA METRO Chef Ton Bucati in Ulei 1,705 Kg 230845 61,23 RON 3 buc. 183,68 RON 200,21 RON incl. TVA Portocale Calibru 3-4 103921 4,90 RON 27.73 kg 135,77 RON 147,99 RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 31,02 RON 1.36 kg 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 65 g 4849 60,73 RON 3 buc. 182,18 RON 216,79 RON incl. TVA FORTZA Fulgi de Porumb 3 Kg 321835 46,03 RON 1 buc. 46,03 RON 50,17 RON incl. TVA Fine Life Biscuiti cu Cereale si Fructe 50 g 408444 1,00 RON 60 buc. 59,85 RON 65,24 RON incl. TVA Mere Golden 103728 3,75 RON 22.87 kg 85,82 RON 93,54 RON incl. TVA MALINA Salam Vara Usca 350 g 414008 11,73 RON 8 buc. 93,84 RON 102,29 RON incl. TVA PROAVIS Oua Marimea M 180 bucati 305611 127,80 RON 1 buc. 127,80 RON 139,30 RON incl. TVA METRO Chef Compot Piersici Jumatati 1,68 Kg 243868 18,31 RON 8 buc. 146,49 RON 174,32 RON incl. TVA UNIVER Mustar Dulce 2,5 Kg 218238 24,18 RON 1 buc. 24,18 RON 28,77 RON incl. TVA METRO Chef Varza Murata Tocata 2 Kg 394220, 17,59 RON 6 buc. 105,54 RON 115,04 RON incl. TVA